

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov
Objekt:

ZS - Zpevnění svahu před plotem parcely 1135/1 , 1135/6

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:
CSK-Invest, s.r.o.

Projektant:
Delta Třinec s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25396196
DIČ: CZ25396196

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		126 342,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 342,11	21,00%	26 531,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	152 873,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov
Objekt:

ZS - Zpevnění svahu před plotem parcely 1135/1 , 1135/6

Místo:	Český Těšín	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč:	CSK-Invest, s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	126 342,11
HSV - Práce a dodávky HSV	126 342,11
1 - Zemní práce	120 807,56
998 - Přesun hmot	5 534,55

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov
Objekt:

ZS - Zpevnění svahu před plotem parcely 1135/1 , 1135/6

Místo:	Český Těšín	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč:	CSK-Invest, s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 126 342,11

D HSV Práce a dodávky HSV 126 342,11

D 1 Zemní práce 120 807,56

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	91,000	250,00	22 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz výpis materiálu a prací"					
	VV		91		91,000			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,550	166,80	758,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz výpis materiálu a prací"					
	VV		91*0,05		4,550			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,100	153,60	1 397,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,55*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,100			
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,550	226,80	1 031,94	CS ÚRS 2025 01
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,550	459,60	2 091,18	CS ÚRS 2025 01
6	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,550	300,00	1 365,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,190	50,00	409,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,55*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		8,190			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,550	26,28	119,57	CS ÚRS 2025 01
9	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	108,000	276,00	29 808,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz výpis materiálu a prací"					
	VV		52*1,5+30		108,000			
10	M	56245142.1	Tvárnice zatravnňovací 500x500x62mm včetně kotvicích hřebů	m2	78,000	448,00	34 944,00	
12	M	693111190	textilie mulčovací netkaná PP 50g/m2	m2	118,800	7,58	900,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		108*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		118,800			
11	K	182911131	Vyplnění zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	121,825	87,72	10 686,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz výpis materiálu a prací"					
	VV		52*1,5+30		108,000			
	VV		55,3*0,25		13,825			
	VV		Součet		121,825			
13	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	8,640	1 500,00	12 960,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		108*0,04*2		8,640			
14	M	58343959	kamenivo drčené hrubé frakce 32/63	t	2,212	716,40	1 584,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		55,3*0,25*0,08*2		2,212			
	D	998	Přesun hmot				5 534,55	
15	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	11,295	490,00	5 534,55	CS ÚRS 2025 01